
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Jastrzębia 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1456 ze zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2024 r. poz. 757 ze zm.) Rada Gminy Jastrzębia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę Gminy Jastrzębia dla taryfowych grup odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków: 

- w pierwszym okresie nowej taryfy (od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy) w wysokości: 

a) Grupa I – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z gospodarstw domowych – 2,64 zł/m³ netto 

b) Grupa II – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z przedsiębiorstw handlowych, usługowych podmiotów prowadzących działalność w sferze użyteczności 
publicznej tj. instytucje i organizacje użyteczności publicznej: szkoły, straż pożarna, policja, urzędy – 
2,67 zł/m³ netto 

- w drugim okresie nowej taryfy (od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy) w wysokości: 

a) Grupa I – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z gospodarstw domowych – 2,64 zł/m³ netto 

b) Grupa II – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z przedsiębiorstw handlowych, usługowych podmiotów prowadzących działalność w sferze użyteczności 
publicznej: szkoły, straż pożarna, policja, urzędy - 2,67 zł/m³ netto 

- w trzecim okresie nowej taryfy (od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy) w wysokości: 

a) Grupa I – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z gospodarstw domowych – 2,64 zł/m³ netto 

b) Grupa II – odbiorcy usług rozliczani w okresach kwartalnych w Gminie Jastrzębia odprowadzających ścieki 
z przedsiębiorstw handlowych, usługowych podmiotów i organizacje użyteczności publicznej tj. instytucje 
i organizacje użyteczności publicznej: szkoły, straż pożarna, policja, urzędy - 2,67 zł/m³ netto. 

§ 2. Do stawki określonej w taryfie dolicza się obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4286



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie taryf zatwierdzonych decyzją nr 
W.RZT.70.297.2024/5 z dnia 13 marca 2025 roku przez organ regulacyjny – Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4286


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY JASTRZĘBIA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 lit. b
	tir. 1 (3) w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-24T10:04:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




